
POWIAT  KARTUSKI  
 

 
   

                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                 ISO 9001:2015 

       POWIAT KARTUSKI                                                        Kartuzy, dnia 7 lutego 2023 r. 

83-300 Kartuzy, ul. Dworcowa 1 

           NIP 589 16 38 355 

 

2023/BZP 00078017   

RZP.272.2.1.2023      

Do Wykonawców  

ubiegających się o udzielenie 

n/w zamówienia publicznego 

 

dot.: wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zakup mikrobusu w celu dowozu 

uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Kobysewie”.  

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” 

informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone pytania, które wraz z 

odpowiedziami Zamawiającego zostały zamieszczone poniżej.  
 

1. Pytanie nr 1  

Niestety w obecnej sytuacji produkcyjnej nie byliśmy w stanie zgłosić się do poniższego 

postępowania. Czas produkcji pojazdu to obecnie termin około 1,5 roku (czyli około 78 

tygodni). 

To co mogę zaproponować to jeden samochód po rezygnacji – samochód zamawiany do 

produkcji właśnie 1,5 roku wcześniej.  

VW Crafter 9-osobowy 2,0 TDI (1968 ccm) 177KM, skrzynia biegów manualna 6-

biegowa+bieg wsteczny, nadwozie o rozstawie osi 3640mm, kolor srebrny metalik, 

klimatyzacja CLIMATIC z oddzielnym nawiewem na tylne rzędy siedzeń, programowalne 

ogrzewanie postojowe, gniazdo 12V / USB przy II rzędzie siedzeń, aktywny tempomat, 

podgrzewane fotele przednie i podgrzewana przednia szyba, stopień boczny z wysuwem 

elektrycznym, najazdy, …  (dokładna specyfikacja, dane techniczne i cena w załączeniu). 

Samochód jest już przystosowany do przewozu 2 osób na wózkach inwalidzkich i dostępny 

jest od ręki. 

Jeśli są Państwo zainteresowani proszę o kontakt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego powyżej pojazdu.  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z opisem minimalnych parametrów i 

wymagań technicznych został określony w załączniku nr 1 do SWZ.  

 

2. Pytanie nr 2  

Jaki jest szacowany roczny przebieg pojazdu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż  szacowany roczny przebieg pojazdu wynosi około 20 000 km.  

 



POWIAT  KARTUSKI  
 

 
   

                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                 ISO 9001:2015 

3. Pytanie nr 3  

Czy zamawiający dopuści pojazd o długości całkowitej 6000 mm i wysokości 2355 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o długości całkowitej 6000 mm i wysokości 2355 mm. 

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.   

 

4. Pytanie nr 4  

Czy zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji do 10 miesięcy, nie później niż do 22 

grudnia 2023 roku? Prosimy o zwrócenie uwagi, iż ze względu na występujący obecnie 

konflikt zbrojny oraz związane z tym wydarzeniem ograniczenie produkcji, opóźnienia w 

międzynarodowym łańcuchu dostaw komponentów niezbędnych do produkcji oraz nakładane 

restrykcje, przedmiotowy cykl produkcji obarczony jest wysokim ryzkiem, głównie w 

obszarze czasowym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu realizacji do 10 miesięcy. Zapisy SWZ 

pozostają bez zmian.   

 

 

Powyższe należy uwzględnić przygotowując ofertę. 

 

 

                                                                                             STAROSTA                  WICESTAROSTA 

                                                                                          /-/Bogdan Łapa                      /-/ Piotr Fikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J.G.07/02/2023 


